
UCHWAŁA NR XXI-159/2016
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2016 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015r poz.  1515)  i art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 48 840 350,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości  44 441 350,58 zł,

 dochody majątkowe w wysokości  4 399 000,00 zł.

§ 2. 1 Wydatki budżetu gminy w wysokości 50  631 845,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2
z tego: wydatki bieżące w wysokości  44 413 512,49 zł,

 wydatki majątkowe w wysokości  6 218 332,93 zł

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 5 645 332,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 791 494,84 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
obligacji w kwocie 1 791 494,84 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wojda

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 335 624,00 0,00 26 409,00 17 362 033,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 840 624,00 0,00 26 409,00 6 867 033,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 690 624,00 0,00 26 409,00 6 717 033,00

758     Różne rozliczenia 12 554 760,00 -115 007,00 0,00 12 439 753,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 997 802,00 -115 007,00 0,00 8 882 795,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 997 802,00 -115 007,00 0,00 8 882 795,00

bieżące razem: 44 529 948,58 -115 007,00 26 409,00 44 441 350,58

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI-159/2016

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 31 marca 2016 r.

w złotych

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

majątkowe razem: 4 395 000,00 0,00 4 000,00 4 399 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 48 924 948,58 -115 007,00 30 409,00 48 840 350,58

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 882479,49 32479,49 32479,49 0 32479,49 0 0 0 0 0 850000 850000 0 0

zmniejszenie -940 -940 -940 0 -940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9040 940 940 0 940 0 0 0 0 0 8100 8100 0 0

po zmianach 890579,49 32479,49 32479,49 0 32479,49 0 0 0 0 0 858100 858100 0 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 855100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 850000 850000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8100 8100 0 0

po zmianach 863200 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 858100 858100 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8100 8100 0 0

po zmianach 858100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 858100 858100 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 7379,49 7379,49 7379,49 0 7379,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -940 -940 -940 0 -940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 940 940 940 0 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7379,49 7379,49 7379,49 0 7379,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 940 940 940 0 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 940 940 940 0 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7179,49 7179,49 7179,49 0 7179,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -940 -940 -940 0 -940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6239,49 6239,49 6239,49 0 6239,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 2471110,48 717486,65 717486,65 0 717486,65 0 0 0 0 0 1753623,83 1753623,83 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17809 17809 17809 0 17809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2488919,48 735295,65 735295,65 0 735295,65 0 0 0 0 0 1753623,83 1753623,83 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1927778,9 543155,07 543155,07 0 543155,07 0 0 0 0 0 1384623,83 1384623,83 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17809 17809 17809 0 17809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1945587,9 560964,07 560964,07 0 560964,07 0 0 0 0 0 1384623,83 1384623,83 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 290150 290150 290150 0 290150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI-159/2016

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 17809 17809 17809 0 17809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307959 307959 307959 0 307959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 4558040 4508040 4316000 3184942 1131058 0 192040 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4557240 4507240 4315200 3184942 1130258 0 192040 0 0 0 50000 50000 0 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 290734 290734 290534 9265 281269 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289934 289934 289734 9265 280469 0 200 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 103725 103725 103725 0 103725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102925 102925 102925 0 102925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 463760 433760 433760 0 433760 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464260 434260 434260 0 434260 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

  75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 209000 209000 209000 0 209000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209500 209500 209500 0 209500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 17115667 16744667 16085674 12691413 3394261 423859 235134 0 0 0 371000 371000 0 0

zmniejszenie -115007 -115007 -115007 -115007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000660 16629660 15970667 12576406 3394261 423859 235134 0 0 0 371000 371000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7198001,24 6998001,24 6868424,24 5876483,24 991941 0 129577 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -72000 -72000 -72000 -72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7126001,24 6926001,24 6796424,24 5804483,24 991941 0 129577 0 0 0 200000 200000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 4508321,37 4508321,37 4508321,37 4508321,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -72000 -72000 -72000 -72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4436321,37 4436321,37 4436321,37 4436321,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 4304941,95 4214941,95 3858748,95 3174915,95 683833 344763 11430 0 0 0 90000 90000 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4264941,95 4174941,95 3818748,95 3134915,95 683833 344763 11430 0 0 0 90000 90000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2439165,03 2439165,03 2439165,03 2439165,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2399165,03 2399165,03 2399165,03 2399165,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

przed zmianą 719929 719929 717429 657791 59638 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3007 -3007 -3007 -3007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 716922 716922 714422 654784 59638 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 514005,85 514005,85 514005,85 514005,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3007 -3007 -3007 -3007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 510998,85 510998,85 510998,85 510998,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2308493,52 1910352,63 1910352,63 0 1910352,63 0 0 0 0 0 398140,89 398140,89 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 2313493,52 1909852,63 1909852,63 0 1909852,63 0 0 0 0 0 403640,89 403640,89 0 0

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 203673,26 164652,63 164652,63 0 164652,63 0 0 0 0 0 39020,63 39020,63 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0

po zmianach 204673,26 164152,63 164152,63 0 164152,63 0 0 0 0 0 40520,63 40520,63 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 71347,81 71347,81 71347,81 0 71347,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70847,81 70847,81 70847,81 0 70847,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 26570,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26570,63 26570,63 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0

po zmianach 28070,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28070,63 28070,63 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 566770,26 477650 477650 0 477650 0 0 0 0 0 89120,26 89120,26 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

po zmianach 570770,26 477650 477650 0 477650 0 0 0 0 0 93120,26 93120,26 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 29120,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29120,26 29120,26 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

po zmianach 33120,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33120,26 33120,26 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1653012,4 1251494,19 367678,19 246922 120756,19 883816 0 0 0 0 401518,21 401518,21 0 0

zmniejszenie -750 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 -550 -550 0 0

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1652812,4 1251844,19 368028,19 246922 121106,19 883816 0 0 0 0 400968,21 400968,21 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 943383,9 841865,69 291865,69 246922 44943,69 550000 0 0 0 0 101518,21 101518,21 0 0

zmniejszenie -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -550 -550 0 0

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 943383,9 842415,69 292415,69 246922 45493,69 550000 0 0 0 0 100968,21 100968,21 0 0

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1710 1710 1710 0 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2260 2260 2260 0 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 9218,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9218,21 9218,21 0 0

zmniejszenie -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -550 -550 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8668,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8668,21 8668,21 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 72412,5 72412,5 57812,5 0 57812,5 14600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72212,5 72212,5 57612,5 0 57612,5 14600 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 48112,5 48112,5 48112,5 0 48112,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47912,5 47912,5 47912,5 0 47912,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 3



Wydatki razem:

przed zmianą 50716443,42 44511160,49 28488609,54 18627028 9861581,54 1736798,09 13785752,86 0 0 500000 6205282,93 6205282,93 0 0

zmniejszenie -117997 -117447 -117447 -115007 -2440 0 0 0 0 0 -550 -550 0 0

zwiększenie 33399 19799 19799 0 19799 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0

po zmianach 50631845,42 44413512,49 28390961,54 18512021 9878940,54 1736798,09 13785752,86 0 0 500000 6218332,93 6218332,93 0 0

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2016 roku

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie
przewidziane
do realizacji w
2016 roku**

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok
budżetowy

2016
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i

pożyczk
i

środki
pochodzące
z innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości
Gębiny, Zezuty, Witułty, Cichogrąd

0,00 200 000,00 Urząd Miejski

2. 010 01010 6050 Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej
dla miejscowości Witramowo

0,00 38 100,00 Urząd Miejski

3. 010 01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej od stacji
uzdatniania wody w Swaderkach do
Świerkocina

200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

4. 010 01010 6050 Opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej dla
m. Ząbie

30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

5. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę
kanalizacji w Nowej Wsi Ostródzkiej

30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI-159/2016

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 31 marca 2016 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2016r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2016r.)

w złotych

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 1



6. 010 01010 6050 Modernizacja sieci wodociągowych do potrzeb
ppoż

20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

7. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i wodno-
kanalizacyjnej na koloniach Królikowa

0,00 100 000,00 Urząd Miejski

8. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej dla wsi Kunki -
Lutek - I etap

0,00 140 000,00 Urząd Miejski

9. 010 01010 6050 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla
kolonii wsi Mierki

0,00 100 000,00 Urząd Miejski

10. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej,
Sosnowej, Brzozowej, Grabowej, Głogowej i
Dębowej w Olsztynku

1 000 000,00 510 000,00 490 000,00 Urząd Miejski

11. 600 60016 6050 Budowa chodnika od miejscowości Ameryka
do Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w
Ameryce

0,00 70 000,00 Urząd Miejski

12. 600 60016 6050 Modernizacja chodników przy ul. Chopina,
Ostródzkiej, Pionierów, Żeromskiego,
Kamiennej, Świerczewskiego i Mrongowiusza
- poprawa bezpieczeństwa

0,00 30 000,00 Urząd Miejski

13. 600 60016 6050 Wykonanie projektu włączenia drogi gminnej
stanowiącej dz. 17/5 do drogi krajowej nr 58
(ul Mierkowska)

30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

14. 600 60016 6050 Przebudowa progów zwalniających 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

15. 600 60016 6050 Modernizaja nawierzchni ulicy
Grunwaldzkiej, Iwalidów, Mazurskiej,
Jagiełły, Staromiejskiej i Strażackiej w
Olsztynku

0,00 60 000,00 Urząd Miejski

16. 600 60016 6050 Modernizacja chodnika oraz budowa parkingu
przy skrzyżowaniu ul. Chopina i Krzywej

100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

17. 600 60016 6050 Wykonanie projektu budowy ulic: Pionierów,
Złotej, Srebrnej, Platynowej, Diamentowej,
Rubinowej, Perłowej, Szmaragdowej

70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 2



18. 600 60095 6050 Budowa przystanku w Łutynówku - f soł 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

19. 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Królikowo - f soł 0,00 9 623,83 Urząd Miejski

20. 600 60095 6060 Zakup i montaż barier przy drodze we wsi
Świerkocin - f soł

7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

21. 600 60095 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej - soł
Mycyny

6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

22. 630 63003 6050 Budowa ścieżki edukacyjno- rekreacyjnej we
wsi Waplewo - f soł

0,00 6 000,00 Urząd Miejski

23. 630 63003 6050 Projekt ścieżki pieszo-rowerowej w Olsztynku 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

24. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 65 000,00 65 000,00 Urząd Miejski

25. 750 75023 6060 Zakup sprzętu elektronicznego i programów 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

26. 801 80101 6050 Termomodernizacja sali gimnastycznej
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie

45 000,00 45 000,00 ZASiP

27. 801 80101 6050 Budowa misteczka ruchu drogowego przed
szkołą oraz zagospodarowanie dziedzińca
Szkoły Podstawowej w Olsztynku - poprawa
bezpieczeństwa i estetyki

0,00 100 000,00 ZASiP

28. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w
Elgnówku - instalacja c.o

50 000,00 50 000,00 ZASiP

29. 801 80101 6060 Zakup kotła c.o dla szkoły filialnej w
Mierkach

5 000,00 5 000,00 ZASiP

30. 801 80104 6050 Dostosowanie Przedszkola Miejskiego w
Olsztynku do wymogów ppoż

30 000,00 30 000,00 ZASiP

31. 801 80104 6050 Dostosowanie Przedszkola Miejskiego w
Olsztynku do wymogów przepisów
sanitarnych

30 000,00 30 000,00 ZASiP

32. 801 80104 6060 Zakup kuchenki elektrycznej specjalistycznej -
ZSP w Waplewie

6 000,00 6 000,00 ZASiP

33. 801 80104 6060 Zakup elementów placu zabaw - Przedszkole
Olsztynek

15 000,00 15 000,00 ZASiP

34. 801 80110 6050 Termomodernizacja budynku Gimnazjum im
Noblistów Polskich w Olsztynku - wymiana

50 000,00 50 000,00 ZASiP

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 3



okien

35. 801 80110 6050 Dostosowanie budynku Gimnazjum im
Noblistów Polskichw Olsztynku do wymogów
ppoż

40 000,00 40 000,00 ZASiP

36. 852 85219 6060 Zakup centrali telefonicznej 7 000,00 7 000,00 Miejski
Ośrodek
Pomocy
Społecznej

37. 853 85305 6050 Budowa żłobka w Olsztynku 0,00 2 000 000,00 Urząd Miejski

38. 900 90001 6050 Budow sieci wodno-kanalizacyjnej ul.
Grabowej

200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

39. 900 90001 6050 Wykonanie projektu odwodnienia wsi Mierki 70 000,00 70 000,00

40. 900 90004 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej - f soł Drwęck 6 076,97 6 076,97 Urząd Miejski

41. 900 90004 6050 Wykonanie projektów placów zabaw w Gaju,
Wigwałdzie, Marózie i Witramowie - f soł

12 200,00 12 200,00 Urząd Miejski

42. 900 90004 6050 Budowa grzybka-altany we wsi Jemiołowo - f
soł

9 793,66 9 793,66 Urząd Miejski

43. 900 90004 6060 Zakup kosiarki ciągnikowej - f soł Dąb 5 500,00 5 500,00 Urząd Miejski

44. 900 90004 6060 Zakup urządzeń do ćwiczeń (siłownia
zewnętrzna -f soł Sitno

6 950,00 6 950,00 Urząd Miejski

45. 900 90015 6050 Wykonanie przyłącza energetycznego - f soł L
Kurkowskie

4 120,26 4 120,26 Urząd Miejski

46. 900 90015 6060 Modernizacja oświetlenia w Gminie Olsztynek
- zakup lamp solarnych

0,00 60 000,00 Urząd Miejski

47. 900 90015 6050 Przebudowa sieci elektroenergetycznej w
Platynach

25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

48. 900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia w
sołectwie Łutynowo

4 000,00 4 000,00 Urząd Miejski

49. 921 92105 6050 Multimedialne Muzeum Obozu Jenieckiego
Stalag 1B i historii Olsztynka

0,00 200 000,00 Urząd Miejski

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 4



50. 921 92109 6050 Budowa świetlic wiejskich w m. Platyny,
Ameryka, Waplewo (w tym soł Ameryka 7300
zł)

0,00 72 300,00 Urząd Miejski

51. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jemiołowie

0,00 20 000,00 Urząd Miejski

52. 921 92109 6060 Doposażenie świetlicy Wiejskiej w Elgnówku
- f. soł

8 668,21 8 668,21 Urząd Miejski

53. 926 92601 6050 Budowa trybuny na stadionie miejskim w
Olsztynku

80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

Ogółem 2 439 309,10 1 949 309,10 0,00 490 000,00 0,00 3 206 023,83 x

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10 30 000

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 7301D18A-C3D5-433F-B16A-9156CAFE9D7A. Podpisany Strona 5




